
RP-0211-121/2022 
 

 
Zarządzenie nr 121/2022 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 13 października 2022 roku 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. studentów zagranicznych  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 24 ust. 5 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
          

§ 1 
1. Powołuje się prof. dr. hab. Jean Bernarda Diatta na Pełnomocnika Rektora ds. studentów 

zagranicznych, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 
2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:   

1) monitorowanie i wspieranie promocji studiów anglojęzycznych za granicą;  
2) pośredniczenie w kontaktach studentów zagranicznych z władzami UPP; 
3) monitorowanie sytuacji w zakresie kształcenia oraz spraw socjalno-bytowych studentów 

zagranicznych i organizowanie dla nich wsparcia; 
4) współpraca z wydziałowymi komisjami rekrutacyjnymi w zakresie przyjmowania 

studentów zagranicznych na studia anglojęzyczne; 
5) podejmowanie działań integrujących studentów zagranicznych z otoczeniem oraz 

organizacja wydarzeń z tym związanych; 
6) inicjowanie i organizowanie współpracy dydaktycznej z uczelniami zagranicznymi; 
7) prowadzenie innych spraw dotyczących studentów zagranicznych zleconych przez 

władze UPP. 
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 157/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
24 września 2020 roku w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Współpracy  
z Uczelniami Krajów Afrykańskich. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

      Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


